Toen ik zijne kleederen had weggenomen, deed ik hetgeen de pligt is van elken bediende.
Ik ledigde al zijne zakken, en keek zijne portefeuille en brieven door: vele ongelukken
werden op deze wijze voorgekomen. Ik vond eene menigte zaken bij elkander, en daaronder
het volgende mooije stuk:

Goed voor 4700 p. st.

Op zigt betaal ik vier duizend zeven honderd pond sterling aan den heer A. P. Deuceace of order.

16 Jan. 18–.

Thomas Smith Dawkins.

[63]

Er was nog één stuk papier van denzelfden aard, voor eene som van vier honderd pond,
geteekend „Richard Blewitt”; maar dit was natuurlijk van geene beteekenis.